DIÁRIO OFICIAL Nº 35.548  87Quinta-feira, 21 DE SETEMBRO DE 2023

Considerando o estabelecido no Art. 67 da Lei nº 8666/93 , Decreto nº
870/2013 e Instrução Normativa nº 001/2012-GS/Seduc, e de acordo com
o processo nº 2023/372744.
RESOLVE:
ART. 1º – Designar o (a) servidor(a) TAYNARA SANTIAGO ARAUJO matrícu-
la N.º 5976591-1, para atuar como GESTOR DO CONTRATO PÚBLICO N.º
021/2023, celebrado entre a Secretaria de Estado de Educação - SEDUC e
a pessoa jurídica Imperador Distribuidora Comércio e Serviço Ltda CNPJ:
32.652.104/0001-77 que tem por objeto a aquisição de gêneros alimentí-
cios, perecíveis, não perecíveis, a fim de suprir as necessidades de alimen-
tação escolar dos alunos da educação básica da rede estadual de ensino,
atendidos pelo Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, no âm-
bito da Secretaria de estado de Educação – SEDUC/PA.
ART. 2º – Designar a servidora SUELY DIAS DE MORAES MARQUES, matrí-
cula n.º 472131-1, para atuar como Fiscal Titular do Contrato Público N.º
021/2023, celebrado entre a Secretaria de Estado de Educação - SEDUC e
a pessoa jurídica Imperador Distribuidora Comércio e Serviços Ltda, CNPJ:
32.652.104/0001-77, que tem por objeto a aquisição de gêneros alimentí-
cios, perecíveis, não perecíveis, a fim de suprir as necessidades de alimen-
tação escolar dos alunos da educação básica da rede estadual de ensino,
atendidos pelo Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, no âm-
bito da Secretaria de Estado de Educação- SEDUC/PA
ART. 3º – Designar o(a) servidor(a) SANTANA MARIA DOS SANTOS BARRE-
TO, matrícula n.º 6400574-1, para atuar como Fiscal Suplente do Contrato
Público N.º 021/2023, celebrado entre a Secretaria de Estado de Educação
- SEDUC e a pessoa jurídica Imperador Distribuidora Comércio e Serviços
Ltda, CNPJ: 32.652.104/0001-77, que tem por objeto a aquisição de gêne-
ros alimentícios, perecíveis, não perecíveis, a fim de suprir as necessidades
de alimentação escolar dos alunos da educação básica da rede estadual de
ensino, atendidos pelo Programa Nacional de Alimentação Escolar-PNAE,
no âmbito da Secretaria de Estado de Educação – SEDUC/PA.
Rodovia Augusto Montenegro, KM 10, S/N
CEP: 66.820-000 - Icoaraci – Belém – Pará
Tel.: (91) 3201-5003/3201-5253
ASSINADO ELETRONICAMENTE PELO USUÁRIO:
PATRICK TRANJAN (Lei 11.419/2006)
EM 19/09/2023 16:30 (Hora Local) - Aut. Assinatura: 1C7E49E3F-
1C8ED66.86E476B09DC508E2.16F2104266583BA5.671628821B4DF1F8

Protocolo: 988756

.

.

ADMISSÃO DE SERVIDOR
.

ATO: CONTRATO Nº 4163/2023-BELEM
Nome: VENUSIA DE JESUS BARROSO IGREJA
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 20/09/2023 a 17/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº 2023/143494,
autorizado em 06/03/2023.
ATO: CONTRATO Nº 4185/2023-BELEM
Nome: MARIA DE NAZARE GUIMARAES FERREIRA
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 20/09/2023 a 17/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº 2023/143494,
autorizado em 06/03/2023.
ATO: CONTRATO Nº 4203/2023-BELEM
Nome: ADRIANA OLIVEIRA FARIAS BORGES
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 12/09/2023 a 09/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº 2023/143494,
autorizado em 06/03/2023.
ATO: CONTRATO Nº 4216/2023-CANAA DOS CARAJAS
Nome: MARICELIA MARTINS DE SOUZA
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 12/09/2023 a 09/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº 2023/143494,
autorizado em 06/03/2023.
ATO: CONTRATO Nº 4218/2023-CASTANHAL
Nome: RAFAEL ADRIANO PINTO BARROSO
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 12/09/2023 a 11/09/2024
Dotação orçamentária: Processo nº 2023/143494,
autorizado em 06/03/2023.
ATO: CONTRATO Nº 4220/2023-CASTANHAL
Nome: WALLACY ANCELMO LISBOA
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 12/09/2023 a 11/09/2024
Dotação orçamentária: Processo nº 2023/143494,
autorizado em 06/03/2023.
ATO: CONTRATO Nº 4221/2023-VIGIA DE NAZARE
Nome: JUAREZ LAMARAO FERREIRA JUNIOR
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 12/09/2023 a 09/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº 2023/143494,
autorizado em 06/03/2023.
ATO: CONTRATO Nº 4237/2023-VIGIA DE NAZARE
Nome: ANTONIO RIZALDO DE SOUSA JUNIOR
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 12/09/2023 a 09/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº 2023/143494,
autorizado em 06/03/2023.

ATO: CONTRATO Nº 4241/2023-VIGIA DE NAZARE
Nome: MARIA DA LUZ CABRAL RODRIGUES
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 12/09/2023 a 09/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº 2023/143494,
autorizado em 06/03/2023.
ATO: CONTRATO Nº 4244/2023-BELÉM
Nome: ELAYNE ANASTACIA DOS SANTOS ROLIM
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 12/09/2023 a 09/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº 2023/143494,
autorizado em 06/03/2023.
ATO: CONTRATO Nº 4245/2023-BELÉM
Nome: ROSINEIA SOUSA DE ABREU
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 12/09/2023 a 09/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº 2023/143494,
autorizado em 06/03/2023.
ATO: CONTRATO Nº 4247/2023-ANANINDEUA
Nome: SHARON ROSE XAVIER CORREA
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 12/09/2023 a 11/09/2024
Dotação orçamentária: Processo nº 2023/143494,
autorizado em 06/03/2023.
ATO: CONTRATO Nº 4248/2023-BELÉM
Nome: FABIO DA CONCEICAO CAMARA
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 12/09/2023 a 09/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº 2023/143494,
autorizado em 06/03/2023.
ATO: CONTRATO Nº 4250/2023-ANANINDEUA
Nome: SANDRA MARIA BORGES DOS SANTOS
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 12/09/2023 a 09/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº 2023/143494,
autorizado em 06/03/2023.
ATO: CONTRATO Nº 4254/2023-BELEM
Nome: ELIZETE CORDEIRO DA SILVA
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 12/09/2023 a 09/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº 2023/143494,
autorizado em 06/03/2023.
ATO: CONTRATO Nº 4255/2023-BELEM
Nome: BRUNA KAROLINA SILVA DO ESPIRITO SANTO FERREIRA
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 12/09/2023 a 09/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº 2023/143494,
autorizado em 06/03/2023.
ATO: CONTRATO Nº 4256/2023-BELEM
Nome: DANIELA TAMARA SILVA PEREIRA
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 12/09/2023 a 09/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº 2023/143494,
autorizado em 06/03/2023.
ATO: CONTRATO Nº 4257/2023-BELEM
Nome: KARLA DO SOCORRO SILVA GOUVEIA
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 12/09/2023 a 09/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº 2023/143494,
autorizado em 06/03/2023.
ATO: CONTRATO Nº 4258/2023-BELEM
Nome: LILIAN MARCIA AMARAL DE SOUZA
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 12/09/2023 a 09/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº 2023/143494,
autorizado em 06/03/2023.
ATO: CONTRATO Nº 4262/2023-BELEM
Nome: EDWANDA OLIVEIRA DA COSTA
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 12/09/2023 a 09/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº 2023/143494,
autorizado em 06/03/2023.
ATO: CONTRATO Nº 4263/2023-BELEM
Nome: KARLA DO SOCORRO RODRIGUES BARROS
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 12/09/2023 a 09/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº 2023/143494,
autorizado em 06/03/2023.
ATO: CONTRATO Nº 4264/2023-BELEM
Nome: MARILIA DANIELLA SOUZA PENHA
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 12/09/2023 a 09/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº 2023/143494,
autorizado em 06/03/2023.
ATO: CONTRATO Nº 4265/2023-BELEM
Nome: EDILENE NASCIMENTO SOUZA
Cargo: PROFESSOR
Vigência: 12/09/2023 a 09/03/2024
Dotação orçamentária: Processo nº 2023/143494,
autorizado em 06/03/2023.